证券代码：002178               证券简称：延华智能               公告编号：2022-038

上海延华智能科技（集团）股份有限公司

关于股东拟转让公司部分股份公开征集股份受让方

事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海延华智能科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

的第一大股东华融（天津自贸试验区）投资有限公司（以下简称“华

融津投”）拟以公开征集转让的方式，协议转让其所持有的公司

89,019,125 股股份（占公司总股本 12.5%），具体内容详见公司于

2022 年 1 月 6 日披露在巨潮资讯网的《关于股东拟转让公司部分股

份公开征集股份受让方的公告》（公告编号：2022-001）。

2022 年 1月 28 日，公司收到华融津投的通知，华融津投变更本

次公开征集转让的拟受让方递交受让申请的截止日期及申请材料的

提交方式；2022 年 3月 10 日，公司收到华融津投的通知，其收到了

两家意向受让方递交的延期申请函。延期申请的函件中均明确表示正

在积极筹备参与公开征集事宜，但由于受新冠肺炎疫情等客观因素影

响导致尚有部分准备工作未完成，无法在原定征集期截止日前提交申

请材料，华融津投同意意向受让方的申请并决定延长公开征集截止期

限；2022 年 4月 11 日，公司收到华融津投的通知，受新冠肺炎疫情

等客观因素影响，其延长公开征集截止时间；2022 年 4月 29 日，公

司收到华融津投的通知，其降低本次公开征集转让意向受让方的缔约

保证金金额、增加对受让方受让股份的其他有利条件及延长受让方递

交受让申请的截止日期；2022 年 5月 19 日、2022 年 6月 6日公司分

别收到华融津投的通知，受疫情等客观因素影响，华融津投决定再次

延长本次公开征集期限。以上具体内容详见公司于 2022年 1月 29日、

3 月 11 日、4 月 12 日、4 月 30 日、5 月 20 日、6月 7日披露在巨潮

资讯网的相应公告。

2022 年 6月 13 日，公司收到华融津投的函告，具体情况如下：

一、本次公开征集事项的进展情况及后续安排

本次公开征集转让征集期已届满。公开征集期内，共有一家意向

受让方向华融津投递交了股份受让相关申请材料，并支付了缔约保证

金人民币 2,000 万元。

华融津投将尽快成立工作小组对公开征集到的意向受让方进行

评审。若意向受让方通过评审，将与其协商签署《股份转让协议》并

上报华融津投的国资主管单位等有权机构审批。若意向受让方未通过

评审，华融津投将终止本次转让股份事项或者重新公开征集受让方。

二、本次公开征集转让的风险及其他事项

1、意向受让方是否符合征集条件，尚存在不确定性。

2、如意向受让方经华融津投评审后确定为合格受让方，华融津

投还将与合格受让方商定股份转让细节，双方能否就交易条件达成一

致并签订《股份转让协议》，尚存在不确定性。

3、按照规定程序，本次公开征集转让确定受让方后仍需取得华

融津投的国资主管单位等有权机构的批准。能否获得华融津投的国资

主管单位等有权机构的批准，尚存在不确定性。

4、华融津投在交易最终获得国资主管单位等有权机构批准之时

点，或未通过上述评审、协商、审批等环节，导致终止本次公开征集

转让或者重新公开征集之时点，将通过上市公司披露相关信息。

风险提示：

本次股份转让是否能实际实施及具体的实施时间具有不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。公司将根据事项的进展情况，严格按

照法律法规及规范性文件的要求及时履行信息披露义务。公司指定的

信 息 披 露 媒 体 为 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体披

露的正式公告为准。

特此公告。

              上海延华智能科技（集团）股份有限公司

                        董事会

                          2022 年 6月 14 日